
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 25 апреля 2017 года              № 506  

 
 

Об утверждении порядка оформления и содержании заданий, а также 

результатов мероприятия по контролю без взаимодействия с юридическими 

лицами, индивидуальными предпринимателями 

 

 

В соответствии со статьей 8.3. Федерального закона от 26.12.2008 № 294 -ФЗ 

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 

администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый порядок оформления и содержание заданий, а также 

результатов мероприятия по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, 

индивидуальными предпринимателями (далее – Порядок). 

2. Структурным подразделениям администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области, осуществляющим муниципальный контроль в 

рамках возложенных полномочий, руководствоваться настоящим Порядком. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

4. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области опубликовать настоящее постановление на официальном 

сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации городского округа  город  Шахунья Нижегородской 

области А.Д. Серова. 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 
 

http://pandia.ru/text/category/individualmznoe_predprinimatelmzstvo/

